

Att vara barn på Sillvik

Här blåste det jämt

I början fanns varken träd eller buskar som skyddade mot vinden, så barn och mammor tog skydd i skrevor och bakom halvfärdiga murar och hus så gott det gick.

Fiskbilen kom med färsk fisk en gång i veckan på 60-talet och senare under en period på 70-talet kom även bokbussen, eller "bibban" där man kunde låna böcker.

Då det varken fanns hemtelefon, eller så klart mobiler, så fick man ta sig ner till kiosken där det fanns en mynttelefon som man stoppade tioöringar i för att ringa. Den flyttade senare upp till Vitsippan.

All kontakt med kompisar fick ske genom brevväxling. Det var alltid lika roligt att gå ner till kiosken för att hämta posten och se om man fått brev.

Hos Joels bondgård fanns det många kor. Det hände det att grinden till hagen inte stängts ordentligt och korna rymde. Vi barn tyckte det var väldigt spännande när de ibland tog sig ända hit och in i trädgårdarna!

Berättat av Lena Lundberg (Moberg), hus 123

Vi flyttade ut samma dag som skolan slutade och skulle stanna hela sommaren

Men när det regnade tröttnade mamma och vi åkte hem. Då skulle Tv:n med, en riktig tjock -Tv. Pappa fick ta den på skottkärra ner till bilen och hem till Kortedala, där den skulle bäras från parkeringen upp till 3:e våningen. När solen sen sken skulle både vi och Tv:n tillbaka ut igen.

Det fanns lekkamrater i nästan alla hus, man behövde aldrig vara ensam, men det blev också så att det fanns många olika gäng. Vi som bodde högst upp lekte aldrig med barnen längst ner eller i mitten av byn.

När vi inte var och badade, gick vi till Joels gård eller lekte i dammarna i bergen. Eller så var vi i Snäckskalsbankarna, "Snäckskals" sa vi. Där hade vi cykelrace, plockade smultron eller grävde grottor. Man kan fortfarande se vår "racerbana", den stig som går runt banken. Groparna är spår efter våra grottor och alla pappor som hämtade snäckskalssand till trädgårdarna. Detta var givetvis innan det blev naturreservat!

Midsommarfesten var på dansbanan som fanns nästan längst nere vid havet. Där fanns spelemän, tombola, varmkorv mm. Barnen hade dans, godispåsar och lekar på eftermiddagen. På kvällen hade de vuxna dans och vi barn tyckte att det var spännande att sitta på berget och titta på.

Berättat av Britt-Louise Algebäck (Magnusson), hus 119

